
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00983790- -UNC-ME#SPF

 
VISTO 

Las resoluciones RESOL-2023-132-E-UNC-SPF#REC y RESOL-2023-135-E-UNC-SPF#REC, y

CONSIDERANDO 

Que en orden #61 obra el presupuesto de la firma prestataria del Servicio de emergencia en el Edificio Centro
Cultural. 

Que el mismo fue verificado por el Área de Cómputo y Presupuesto de la Dirección de Estudios, Programas y
Proyectos y fue encontrado correcto. 

Que correspode ampliar el monto de la contratación en un importe de ciento veinte mil ($ 120.000) para cubrir el
total de la contratación de acuerdo a memorando de orden #62. 

Por ello: 

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO 

DE L A UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE:

Artículo 1°) Ampliar la contratación para el servicio de emergencia en el Edificio Centro Cultural adjudicada a la
firma GOOD SERVICE S.A. CUIT Nº 30-71440810-7 por la suma de pesos ciento veinte mil ($ 120.000). 

Artículo 2°) Comunicar y archivar. 




	numero_documento: RESOL-2023-174-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 9 de Julio de 2023
		2023-07-09T11:43:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-09T11:43:03-0300
	GDE UNC




